Additional clarifications based on inquiries received:

1) What are we doing with the old signs regarding the headers if we are only supplying the reader board box?

Answer: This is a case by case. Some signs will be removed and others will be retrofitted.

- 2) Who will be running power to the location?

 Answer: Sign contractors will be responsible for running power and communications when required (case by case)
- 3) Are these signs replacing existing and to be installed in existing cabinets or are we also providing the cabinets?

Answer: This is case by case. Some signs will be completely replaced or retrofitted.

- 4) Single sided or double sided? *All signs to be double sided.*
- 5) Is your office open to drop off the bids?

 Answer: Yes, the procurement office is open and there is a drop box outside the office.